
 

ZARZĄDZENIE  NR 40a 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 233a Wójta Gminy Zaniemyśl w sprawie przepisów 

wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową projektu pt. „Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Zaniemyślu: Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji, 

Izba Pamięci i Strażnica OSP” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 

2013. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. Nr 121       

poz. 591 ze zmianami) oraz rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie 

szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. Nr  128,  poz. 861) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w szczegółowej dokumentacji opisującą zasady rachunkowości, instrukcję 

obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów, środków otrzymanych w formie dotacji rozwojowej 

na realizację projektu pt. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Zaniemyślu: 

Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji, Izba Pamięci i Strażnica OSP” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013 w następującym brzmieniu: 

słowa „zarządzenie Nr 12a Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2011r.”, zastępuje się słowami 

„zarządzenie Nr 12a Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 grudnia 2010r.”. 

 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianom. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 


